
 

Allassac  Collège Mathilde 
MARTHE FAUCHER   

Anne-Laure Cruypenninck 05 55 84 46 00 cdi.clg-allassac@ac-limoges.fr 

 Argentat  Collège  Catherine Fecan 05 55 28 16 81 Catherine.Fecan@ac-limoges.fr 

 

 Argentat COLLEGE PRIVE 
JEANNE D ARC 

Benoit DESCHODT 
 

  

Beaulieu  Collège J.Soulange Amy  SERGENT  05 55 91 28 54 Amy.Sergent@ac-limoges.fr 
 

Beynat  Collège 
  

Cécile Jean 
 

05 55 85 50 50 cdi.clg-beynat@ac-limoges.fr 

  
 Bort les 
Orgues 

Collège Marmontel  Emilie Provost 

 

 05 55 96 73 61 cdi.col-marmontel@ac-limoges.fr 

LP Bort-Artense  Blandine Néguiral 05 55 46 16 30 cdi.lp-bort@ac-limoges.fr 

  
  
  
  
  
  
  
  
 Brive 

 

 Collège d’Arsonval Sylvie Périvier 
 

 05 55 18 66 00  cdi.clg-arsonval@ac-limoges.fr 
 0190011j.esidoc.fr/ 

 Collège G. Cabanis Florence Bourzat  05 55 88 97 50 fbourzat@ac-limoges.fr 
 

 Collège J. Lurçat  Céline Four 05 55 18 07 80 cdi.lurcat@ac-limoges.fr 

Collège J.Moulin Claire Lebouis  05 55 87 15 41 Claire.lebouis@ac-limoges.fr 

Collège M. Rollinat 
  

 Vincent Dudez 05 55 17 21 70 cdi.clg-rollinat@ac-limoges.fr  

COLLEGE PRIVE 
BOSSUET 

Marie-Paul FRANCOUAL 
Stéphanie GRENAILLE 

 Marie-Paul.Francoual@ac-limoges.fr 
Stephanie.Grenaille@ac-limoges.fr 
 

COLLEGE PRIVE LA 
SALLE 

Aurélie Sevilla   

COLLEGE NOTRE DAME 
JEANNE D'ARC  
 

Marie-Dominique LABROUSSE  Dominique.Labrousse1@ac-limoges.fr 

mailto:cdi.clg-allassac@ac-limoges.fr
mailto:Catherine.Fecan@ac-limoges.fr
mailto:Amy.Sergent@ac-limoges.fr
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mailto:cdi.col-marmontel@ac-limoges.fr
mailto:cdi.lp-bort@ac-limoges.fr
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http://0190011j.esidoc.fr/
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mailto:Marie-Paul.Francoual@ac-limoges.fr


 

LYCEE POLYVALENT 
PRIVE MARGUERITE 
BAHUET 

Pascale BOURBOULOU  Pascale.Coulombeix@ac-limoges.fr 

 Lycée d’Arsonval Florence Mognard 05 55 18 66 00 cdi.lycee-arsonval@ac-limoges.fr 

 Lycée G. Cabanis 
  

Emmanuelle Coulondre 

Cécile Jean 

 05 55 87 38 50 cdi.lyc-cabanis@ac-limoges.fr 
  

 LP SIMONE VEIL 
  

Lycée SIMONE VEIL 

Florence Gondolo 
Hélène Le Quan 

 

05 55 87 38 73 cdi.danton@ac-limoges.fr 

 LP Cabanis Nathalie Wattebled  05 55 87 38 50  nathalie.wattebled@ac-limoges.fr 

 LP Lavoisier  Carole Da Rocha  05 55 86 44 00 cdi.lyc-lavoisier@ac-limoges.fr 

Corrèze  Collège Stéphanie Estrade  05 55 21 49 60 cdi@clg-correze.net 

  
  
 Egletons 
  

Collège A.Thomas  Sylvaine Cassez 05 55 93 03 0 7 cdi.clg-egletons@ac-limoges.fr 

 Lycée P. Caraminot  Laurence Bouyges  05 55 93 13 19 laurence.bouyges@ac-limoges.fr 

 

 

Larche Collège A. de Noailles  Franck Cazale 05 55 85 30 74 franck.cazale@ac-limoges.fr 
 

Lubersac  Collège Melissa Chambaudie 
  

 05 55 73 55 99 Melissa.Chambaudie@ac-limoges.fr 

 

 Merlines  Collège R. Perrot Amélie Baudet 05 55 94 32 29 cdireneperrot@gmail.com 

 Meymac Collège La Prairie 
+ EREA 

 Claire Bacher 
Lionel Derruau 

05 55 46 03 40 cdi.clg-meymac@ac-limoges.fr 

mailto:cdi.lyc-cabanis@ac-limoges.fr
mailto:cdi.danton@ac-limoges.fr
mailto:cdi.lyc-lavoisier@ac-limoges.fr
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 Meyssac  Collège L. Dautrement  Amy  SERGENT  05 55 25 44 84 ce.0190026a@ac-limoges.fr 

 Neuvic 
  
  

Neuvic 

 Collège Hélène Grandjean 
(mardi et vendredi) 

  
05 55 95 01 43 

cdi.neuvic@gmail.com 
http://blogs.crdp-limousin.fr/19-
colleges-defi-lecture-hc/ 
http://leszincorreziens.jimdo.com/ 

 LP M. Barbanceys Hélène Grandjean 
(lundi et jeudi) 

05 55 95 82 80 cdi@lycee-barbanceys.com 

Objat Collège E. Freyssinet  Delphine Marrou 05 55 25 80 97 cdi.clg-objat@ac-limoges.fr 

Seilhac Collège  Sandrine Ducla  05 55 27 99 36 cdi.seilhac@ac-limoges.fr 

 Treignac Collège Lakanal  Laëtitia Agnoux  05 55 98 18 78 laetitia.agnoux@ac-limoges.fr  

  
Tulle 

 Collège G. 
Clémenceau 

 Laurent Albarracin 05 55 20 09 99 laurent.albarracin@ac-limoges.fr 
 

Collège V. Hugo  Sylvie Delord 05 55 20 76 10 sylvie.delord@ac-limoges.fr 
 
http://0190613n.esidoc.fr/ 

 Lycée E. Perrier  Mary Rochais 
Stephanie Estrade 

05 55 29 63 00 cdi.lycee-perrier@ac-limoges.fr  

 LP R. Cassin  Marie Sicard  05 55 20 20 44 cdicassin@gmail.com 
http://www.lyc-cassin.ac-limoges.fr 

 Ussel  Collège Voltaire Labarsouque Kevin 

Pauline Lallement  

 

 05 55 94 10 00 Kevin.Labarsouque@ac-limoges.fr 

pauline.lallement@ac-limoges.fr 

 

COLLEGE PRIVE 
NOTRE-DAME DE LA 
PROVIDENCE 

Olivier CHAUMONT  Olivier.Chaumont@ac-limoges.fr 

 Lycée B. de Ventadour Krystina Veyssière 
 

05 55 72 10 74 cdi.lycee-ventadour@ac-limoges.fr 

LP B. de Ventadour Adeline Trudget  05 55 72 10 74 Amelie.Baudet@ac-limoges.fr 

 Uzerche  Collège Julie Charles 05 55 98 80 30 cdi.uzerche@ac-limoges.fr 
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